Комитет по образованию
№  32-D/21

ОТ 20.01.2021
1432020/2021-900(3)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

J io  Л£>С^/ № .

О внесении изменений
в распоряжение Комитета
по образованию от 25.12.2020 № 2512-р

-А

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по образованию
от 25.12.2020 № 2512-р «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Санкт-Петербурге в 2020/21 учебном году», изложив пункты 5, 6, 8, 23
приложения 1 к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Пучкова М.Ю.

Временно иснолняющий обязанности
председателя Комитета Е.В. Владимирская

000437333293

1432020/2021-900(3)

Приложение
к распоряжению Комитета

Места проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по обш;еобразовательным предметам в Санкт-Петербурге в 2020/21 учебном году

№ Место проведения
Предмет

1 тур 2 тур
(теоретический, практический, экспериментальный)

5. Химия 19 января 09.00 часов
9 класс - ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет», наб. Макарова, дом 6
и ВО, 22 линия, дом 7

10 класс - ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет», В.О. 22 линия, дом 7

11 класс - ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет»
Большой проспект ВО, дом 71,
Менделеевская линия, дом 5

20 января 09.00 часов
9 класс -  ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный
университет», Петергоф, Университетский проспект, дом 26

10-11 класс -  ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет промышленных технологий
и дизайна», улица Большая Морская, дом 18

6. ОБЖ 21 января 09.00 часов
ГБОУ СОШ № 321 Центрального района
Санкт-Петербурга
Социалистическая улица, дом 7/11

ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
Невский проспект, дом 39

22 января 09.00 часов
ГБОУ СОШ № 332 Невского района Санкт-Петербурга
Товарищеский проспект, дом 10

ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
Невский проспект, дом 39

1432020/2021-900(3)

8. Биология 26 января 09.00 часов
9 класс - ГБОУ СОШ № 193 Центрального района
Санкт-Петербурга
Гродненский переулок, дом 8-10

10-11 класс - ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет»
Университетская набережная, дом 7/9,
Менделеевская линия, дом 5,
набережная Макарова, дом 6

28 января 09.00 часов
9 класс - ГБОУ СОШ № 193 Центрального района
Санкт-Петербурга
Гродненский переулок, дом 8-10

10-11 класс - ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет»
Университетская набережная, дом 7/9,
Менделеевская линия, дом 5,
набережная Макарова, дом 6

23. Итальянский 24 февраля 09.00 часов
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
Невский проспект, дом 39

25 февраля 09.00 часов
ГБОУ гимназия № 168 Центрального района
Санкт-Петербурга, Невский проспект, дом 169, литер А

Список сокращений:
ГБОУ -  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
ГБОУ СОШ — Г осударственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
ГБНОУ -  Г осударственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
ГБУ ДПО -  Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
ФГБОУ ВО -  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
ФГАСУ ВО -  Федеральное государственное автономное образовательное учреждения высшего образования